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Askolan kunnanvaltuuston 1.9.2025 hyväksymä tulevaisuusohjelma 
talouden tasapainottamiseksi sisältää vuoden 2026 aikana useita 
toteutettavia toimia. Vuoden 2026 aikana suurimpina kokonaisuuksina on 
toteutettavat palveluverkkosuunnitelmat ja organisaatiorakenteen 
tarkastelukokonaisuus. Tarkastelun ja toimien tarkoituksena on varmistaa 
kunnan palveluiden pitkän aikavälin taloudellinen ja toiminnallinen 
kestävyys.  
 
Lisäksi tulevaisuusohjelman sisältöihin liittyen meneillään on Askolan, 
Myrskylän, Pornaisten ja Pukkilan kuntien yhteisen rakennusvalvonnan ja 
ympäristönsuojelun yhteistyösopimuksen päivitys. Päivitystä varten työnsä 
on aloittanut erillinen työryhmä, joka koostuu jokaisesta sopimuskunnasta 
nimetyistä jäsenistä. Tavoitteena on, että sopimuskuntien valtuustot 
hyväksyvät uuden yhteistyösopimuksen vuoden 2026 loppuun mennessä. 
 
Askolan kunnan johtoryhmä on aloittanut työskentelyn valmistellakseen 
osallisuustyötä ja aikataulua palveluverkkosuunnitelmien ja 
organisaatiorakenteen tarkastelun toteuttamiseksi. Kunnanhallituksen on 
tarkoituksenmukaista nimetä poliittinen ohjausryhmä tukemaan ja 
ohjaamaan toimia muun muassa palveluverkkoselvitysten ja 
organisaatiorakenteen tarkastelun valmisteluun yhdessä kunnan 
johtoryhmän kanssa. Ohjausryhmä toimii valmistelevana ja linjaavana 
ryhmänä, joka välittää näkemykset viranhaltijavalmisteluun ja seuraa työn 
etenemistä sekä esittää valmistelun pohjalta johtopäätöksensä 
kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle päätöksentekoon. 
 
Palveluverkkosuunnitelmien toteuttamisessa on keskeistä huomioida 
viestinnän ja osallisuuden näkökulma. Viestintä- ja osallisuussuunnitelma 
tukee avointa, läpinäkyvää ja osallistavaa toimintatapaa. 
 
Alustavat kokousaikataulut ohjausryhmän työskentelyä varten ovat: 
to 5.3.2026, ke 18.3.2026, ke 22.4.2026, ti 26.5.2026, ke 10.6.2026, ke 
5.8.2026 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus  
Kunnanhallitus päättää: 

1. nimetä poliittisen ohjausryhmän, jonka tehtävänä on yhdessä Askolan 
kunnan johtoryhmän kanssa ohjata ja seurata Askolan 
tulevaisuusohjelmaan sisältyvien toimien mukaan lukien 
palveluverkkoselvitysten ja organisaatiorakenteen tarkastelun 
valmistelua. 

2. hyväksyä liitteenä olevan viestintä- ja osallisuussuunnitelman 
palveluverkkoselvitysten tarkastelun toteuttamista varten. 

 
Päätös  
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